

RT Group ApS

CVR-nr.: 42834173

Haderslevvej 21C
3000 Helsingør

Årsrapport
11. november 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2022

Rico Timmner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RT Group ApS
Haderslevvej 21C
3000 Helsingør

CVR-nr.: 42834173
Regnskabsår: 11/11/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 400 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. nov. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.928
Resultat af ordinær primær drift		-8.928
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		409.188
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		866
Øvrige finansielle omkostninger		-998
Ordinært resultat før skat		400.128
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		400.128
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		400.128
I alt		400.128

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 449.188
Finansielle anlægsaktiver i alt		449.188
Anlægsaktiver i alt		449.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.452
Tilgodehavender i alt		34.452
Omsætningsaktiver i alt		34.452
AKTIVER I ALT		483.640

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		400.128
Egenkapital i alt		440.128
Gæld til banker		21
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.512
Gældsforpligtelser i alt		43.512
PASSIVER I ALT		483.640

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget vederlag.